

## RISPOSTE AI QUESITI DA N. 6 A N. 9

Quesito n. 6.

Si chiede la statistica sinistri granulare per ciascun sinistro degli ultimi 3 anni di polizza con data di osservazione sx almeno al 31/07/24, con indicazione di:

- a) Prestazione / tipo garanzia e categoria colpita (dipendente / fac e fnac);
- b) forme diretta e indiretta;
- c) importo richiesto, importo riservato e importo pagato;
- d) stato del sinistro (aperto, chiuso, chiuso senza seguito).

Risposta

- a) Dato non disponibile;
- b) I file relativi ai sinistri, pubblicati in piattaforma, contengono tale indicazione;
- c) I file relativi ai sinistri, pubblicati in piattaforma, contengono tale indicazione;
- d) Si faccia riferimento a quanto pubblicato.

**Quesito n. 7. Si chiede di conoscere i premi nucleo in corso e degli ultimi 3 anni dei dipendenti (dip+fac) e dei fnac**

Risposta: Si veda la risposta al quesito n. 1 pubblicata in data 5.09.2024 tra i documenti da consultare.

Si ribadisce comunque che l'attuale piano di assistenza sanitaria integrativa per il personale ANAC con decorrenza 30.09.2021 e scadenza al 30.09.2024 prevede i seguenti corrispettivi:

- a) € 1.862,25 quale contributo pro capite, annuo, lordo (comprensivo degli oneri fiscali nonché della quota associativa) per i dipendenti in servizio presso l'Autorità ed i relativi nuclei familiari fiscalmente a carico;
- b) € 500,00, quale contributo pro capite, annuo, lordo (comprensivo degli oneri fiscali nonché della quota associativa), per i familiari non fiscalmente a carico.

**Quesito n. 8. Si chiede di conoscere il numero di nuclei (dip e fac) e numero dei nuclei (fnac) in corso e degli ultimi 3 anni di polizza.**

Risposta: Si veda la risposta al quesito n. 2 pubblicata in data 5.09.2024 tra i documenti da consultare.

**Quesito n. 9. I sinistri pubblicati sembrano non contenere le CURE DENTARIE in forma diretta, inoltre, le prestazioni VISITE SPECIALISTICHE / ACCERTAMENTI DIAGNOSTICI sembrano essere accorpati sotto la voce ALTA DIAGNOSTICA.**

Risposta: i file relativi ai sinistri, pubblicati in piattaforma, sono gli originali ricevuti dalla Compagnia aggiudicataria. Si segnala la presenza della voce Accertamenti Diagnostici distinta dalla voce Alta Diagnostica